
Unità Territoriale di Savona

OGGETTO: annullamento d’ufficio in autotutela ex art. 21 nonies L. n. 241/1990 del
rinnovo di iscrizione ( pratica PRA ) RP I307115P del 29/06/2023.veicolo
targa XA560VM rimorchio

DETERMINAZIONE N. 4 DEL 07/07/2023

IL RESPONSABILE DELL’UNITA’ TERRITORIALE DI SAVONA

Viste
le risultanze dell’Archivio PRA e i documenti contenuti nel fascicolo relativo alla

pratica in oggetto , in particolare il propedeutico rilasciato per il cambio targa

Verificato che vi è evidenza del mero errore di inserimento della targa nella
formalità di rinnovo di iscrizione PRA ( XA560VM ) anziché quella corretta come da
propedeutico ( XA560VW )

Ritenuto che:

● la richiesta di iscrizione non avrebbe dovuto essere convalidata da questo
Ufficio PRA in quanto errata la targa inserita .

● che è stato evidenziato l’errore dall’Agenzia stessa che aveva in carico la pratica
errata e che per motivi di urgenza del cliente che utilizza il rimorchio per il proprio
lavoro ha richiesto direttamente con ticket l’annullamento da parte del PRA di
convalida e che quindi, per non recare danno al cliente si è omessa la
comunicazione di avvio del procedimento

DETERMINA

l’annullamento d’ufficio in autotutela della formalità convalidata da questo Ufficio
PRA in data 04/07/2023 RP I307115P sul veicolo RIMORCHIO targa XA560VM e
a tale fine autorizza gli interventi operativi e procedurali necessari nell’Archivio PRA

F.TO
Resposabile UT ACI SAVONA
Rosa Patrone

00185 – Roma
Telefono 06.49981
C.F. 00493410583 – P.IVA 00907501001


		2023-07-07T13:17:27+0200
	ESEPTI082VM
	Firma applicativa




